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

CONFINI

Il fabbricato confina a est con la particella n. 270,a sud con i mappali n. 274 e la corte n .275 a ovest con la 
particella n. 882 a nord con la via Cavour;
L'unità immobiliare confina est con la altro alloggio di terzi sulla particella 270 a sud con la scala e la corte 
comune n.275, a ovest con la particella n. 882 a nord con la via Cavour.      

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Abitazione 45,00 mq 57,00 mq 1 58,00 mq 2,56 m 1

Balcone scoperto 8,50 mq 8,50 mq 0,25 2,13 mq 0,00 m 1

Terrazza 5,00 mq 5,00 mq 0,25 1,25 mq 0,00 m 1

Cantina 4,50 mq 5,50 mq 0,20 1,10 mq 2,00 m S1

vano caldaia 0,70 mq 1,00 mq 0,20 0,20 mq 2,50 m 1
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Totale superficie convenzionale: 62,68 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 62,68 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 14/09/1982 al 05/04/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 9, Part. 274, Sub. 3
Categoria A4
Cl.2, Cons. 4.0
Rendita € 144,61
Graffato no

Dal 05/04/2007 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 9, Part. 274, Sub. 3
Categoria A4
Cl.2, Cons. 4.00
Rendita € 144,61
Piano 1
Graffato no

Dal 09/11/2015 al 17/03/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 9, Part. 274, Sub. 3
Categoria A4
Cl.2, Cons. 4.00
Superficie catastale 62 mq
Rendita € 144,61
Piano S-1
Graffato no

La costituzione dell'unità immobiliare risale al 14/09/1982 n.52.900/1982 (denuncia  prot. 1982 n. 51 - partita 
1001798) Sostituzione riferimenti di mappa del 14/09/1982 ( n.51/1982) - 
In data 01/01/1992 ci fù la variazione d'ufficio del quadro tariffario e poi, in data 09/11/2015 l'inserimento 
della superficie con dati relativi alla planimetria del 14/09/1982 prot. 51 ottenendo l'identificati attuale foglio 
9 n. 274 sub. 3 con diritti alla corte foglio 9 n. 275 di mq. 128 e andito n. 266 sub. 1, ora sul n. 800. 

L'elaborato planimetrico non è presente in banca dati per cui non è possibile identificare catastalmente le parti 
comuni e occorrerà provvedere al suo inserimento . 

Per quanto riguarda il catasto terreni, dall'impianto meccanografico del 01/06/1977 il fabbricato insiste sulle 
particelle foglio 9 n. 271 ancora indicato in visura come fabbricato rurale di mq. 27, con diritti alla corte 275 e 
all'andito n. 266 sub. 1, ora 800, e sulla particella n. 272 fabbricato diviso in subalterni di mq. 52 , nello specifico 
il n. 272 sub. 1 corrispondente agli originari proprietari. 

Con variazione del 30/04/1979 n. 283 vengono variati i mappali suddetti foglio 9 n.271 e n. 272 sub.1 
ricavando il foglio 9 n.274 che diventa ENTE URBANO DI mq. 39,00 con diritti alla corte 275 e andito n. 266 
sub.1 , sul n. ora 800, di cui fà parte la presente unità immobiliare.  
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DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

9 274 3 A4 2 4.00 62 mq 144,61 € S-1 no

Corrispondenza catastale

A seguito del sopralluogo effettuato il 12/03/2025, lo stato dei luoghi corrisponde alla planimetria catastale 
esistente in banca dati ad eccezione della piccola scala interna a chiocciola segnata nell'ingresso che non esiste 
più ed un piccolo allineamento della tramezza tra la sala e il bagno.
Non esiste in banca dati l'elaborato planimetrico per cui non è possibile identificare i beni comuni.
Dovrà inoltre essere aggiornato il censuario del catasto terreni in merito al foglio 9 n. 271 e n. 272 in quanto 
ora Enti Urbani della particella n. 274.
Per l'aggiornamento catastale si prevede una spesa stimata in €. 1.500,00- compreso diritti e oneri di Legge.   

PRECISAZIONI

Come già indicato, la documentazione di cui all’art. 567 c.p.c., comma 2, ai fini della proprietà, pur essendovi  
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